Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Василия Дмитриевича Коняхина ст. Архонская»
Пригородного Мунищшального района РСО -  Алания

363120, Республика Северная Осетия-Алания Пригородный район ст. Архонская,
ул. Некрасова, 2; тел. (86739) 3-13-77; 3-12-54

Номер
документа

Дата
составления

7 12.01.2024

ПРИКАЗ

О проведении итогового
собеседования в МБОУ «СОШ №2 ст.
Архонская» в 9-х классах.
На основании приказа Управления образования АМС
Пригородного муниципального района РСО - Алания № 8 от
12.01.2024 «О проведении итогового собеседования по
русскому языку в РСО-Алания в 2024 году», в
соответствии с Порядком проведения итоговой аттестации
по образовательным программам, в целях обеспечения
организованного проведения собеседования приказываю:
1. Провести 14 февраля 2024 года собеседование для

учащихся 9-х классов:
2. Утвердить состав комиссии:

Ирха С.В. - председатель
Эксперты:
Крутоголова Ю.В., Хугаева А.В., Калашникова А.А.,
Ирха С.В.

3. Организаторы в аудитории согласно приложению №1
4. Организаторы вне аудитории - дежурные учителя

согласно приложению №2
5. КО;М^^рЬлк^ приказа возложить на заместителя

УВР Варбанец А.А.

РукЬЬод!̂ Ф̂ ль; '.о
ДйрШтор;^о^^
долтаюоть у 'V ”

работникшЬз
С приказом

работник ознакомлен
С приказом

работник ознакомлен
С приказом

работник ознакомлен
личная подпись

' лична;^ подпись

расшифровка подписи

2024 г .

2024 г .

2Q24 г .

0-/ 2024 г .